АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2024 г.                                             г. Аксай                                            № 202

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 05.04.2022 г. № 341 «Об

оплате труда работников муниципальных

казенных учреждений, подведомственных

Администрации Аксайского городского

поселения»

 В целях уточнения порядка системы оплаты труда работников

муниципальных бюджетных, автономных и казённых учреждений Аксайского

городского поселения, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести в постановление Администрации Аксайского городского

поселения от 05.04.2022 г. №341 «Об оплате труда работников муниципальных

казенных учреждений, подведомственных Администрации Аксайского городского

поселения» следующие изменения:

1.1. В приложении №1:

1.1.1. Таблицу N 5.1 пункта 4.4 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«Таблица № 5.1

РАЗМЕР ВЫПЛАТЫ

ЗА ИНТЕНСИВНОСТЬ И ВЫСОКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ РАБОТЫ

N

п/п

Категория работников Размер выплаты к должностному

окладу (ставке заработной платы)

(процентов)

1. Профессии рабочих, не

вошедшие в ПКГ

до 200

2. Общеотраслевые профессии

рабочих первого уровня

до 200

garantf1://43687422.10633/

3.

Общеотраслевые профессии

рабочих второго уровня

до 150

4. Общеотраслевые должности

служащих первого уровня

до 150

5. Общеотраслевые должности

служащих второго уровня

до 180

6. Общеотраслевые должности

служащих третьего уровня

до 100

7. Общеотраслевые должности

служащих четвертого уровня

до 100

8. Должности руководителей

структурных подразделений,

специалистов и служащих, не

вошедшие в ПКГ

до 100

9. Начальник, заместитель

начальника, главный бухгалтер

до 80

»;

1.1.2. Таблицу N 5.2 пункта 4.5 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«Таблица № 5.2

РАЗМЕР ВЫПЛАТЫ ЗА КАЧЕСТВО ВЫПОЛНЯЕМЫХ РАБОТ

N

п/п

Категория работников Размер выплаты к должностному

окладу (ставке заработной платы)

(процентов)

1. Профессии рабочих, не

вошедшие в ПКГ

до 200

2. Общеотраслевые профессии

рабочих первого уровня

до 200

3. Общеотраслевые профессии

рабочих второго уровня

до 200

4. Общеотраслевые должности

служащих первого уровня

до 200

5. Общеотраслевые должности

служащих второго уровня

до 200

6. Общеотраслевые должности

служащих третьего уровня

до 150

garantf1://43687422.10633/

7.

Общеотраслевые должности

служащих четвертого уровня

до 150

8. Должности руководителей

структурных подразделений,

специалистов и служащих, не

вошедшие в ПКГ

до 150

9. Начальник, заместитель

начальника, главный бухгалтер

до 100

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и применяется к правоотношениям с 01.04.2024 г.

3. Опубликовать постановление в информационном бюллетене правовых

актов органов местного самоуправления Аксайского района  «Аксайские

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского

городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

Администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                           Е.Н. Камфарин

Постановление вносит финансовый отдел

garantf1://408288012.0/
garantf1://408288012.0/